

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

08-10. 2024

No 1255

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 06.05.2015 № 747 «О создании комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и определения нормативов потребления коммунальных услуг»

В целях уточнения состава комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, установления нормативов потребления коммунальных услуг ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утверждённого постановлением администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 06.05.2015 № 747 «О создании комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и определения нормативов потребления коммунальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 06.05.2015 № 747 «О создании комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и определения нормативов потребления коммунальных услуг», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ».

Глава города

А.В. Колгашкин

Рассылка:

- дело
- ОЭ
- ФУ
- ΓΚΜΧ
- СМИ

4

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города по финансам и экономике, начальник финансового управления

Начальник юридического отдела

Начальник отдела экономики

Горшкова О.М.

Т.С. Исаева

Симонова Т.П.